



**KOMENDA MIEJSKA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w KRAKOWIE**  
31-033 Kraków, ul. Westerplatte 19

Kraków , dn. 10 maja 2021r.

MT.2370.2.2021.BT

## **WYKONAWCY**

### **uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pojazdu ratownictwa medycznego wraz z wyposażeniem dla Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej Nr 1 – Strażacka Mobilna Izba Przyjęć**

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dopuści wykonanie konstrukcji zabudowy z wykorzystaniem aluminium i stali nierdzewnej, a poszycie z kompozytu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Obowiązują zapisy SWZ.

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający dopuści wykonanie konstrukcji i poszycia zabudowy z wykorzystaniem aluminium i stali nierdzewnej?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Obowiązują zapisy SWZ.

**Pytanie 3.** Prosimy o potwierdzenie że, Zamawiający uzna za spełniające warunek zdolności technicznej lub zawodowej, wykazanie się dostawą samochodów pożarniczych specjalnych, np. ratownictwa technicznego, chemicznego lub samochodów dowodzenia i łączności.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza. Zamawiający informuje, że jako pojazd o podobnym charakterze rozumie pojazdy specjalne, wozy strażackie oraz pojazdy ratownicze.

**Pytanie 4.** Prosimy o doprecyzowanie wymogu dotyczącego ilości miejsc w kabinie kierowcy. W punkcie 1.12 załącznika nr 2 do SWZ jest zapis: „a) Kabinę kierowcy z miejscami siedzącymi dla min. 3 osób”, a z kolei w punkcie 2.14 jest zapis: „Kabina dwudrzwiowa, zawieszona pneumatycznie, 2 osobowa”. Który zapis jest poprawny?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że w opisywanym przypadku doszło do omyłki pisarskiej w punkcie 2.14. Prawidłowy zapis: „Kabina dwudrzwiowa, zawieszona pneumatycznie, 3 osobowa”.

**Pytanie 5.** W punkcie 1.12 załącznika nr 2 do SWZ nastąpiła najprawdopodobniej pomyłka pisarska poprzez błędne wskazanie wymiarów zabudowy przedziału logistycznego: „szerokość wewnętrzna nie mniejsza niż 1800 mm, szerokość nie mniejsza niż 2500 mm, głębokość: nie mniejsza niż 2400 mm”. W punkcie 4.2 wskazano wartości: „Wymiary minimalne przedziału:

wewnętrzna szerokość: 2400 mm., długość: 2500 mm., wysokość: 1600 mm”. Który zapis jest poprawny?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż doszło do omyłki pisarskiej. Prawidłowe wartości wynoszą: „Wymiary minimalne przedziału logistycznego: szerokość: 2400 mm., długość: 2500 mm., wysokość: 1600 mm”.

**Pytanie 6.** Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu zabudowanego na podwoziu bez systemu ESP?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż pojazd nie musi być wyposażony w układ ESP.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część przedmiotu zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowanych ofertach. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, w związku z czym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

*podpisał elektronicznie:*

**z up.**

**KOMENDANTA MIEJSKIEGO  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ w KRAKOWIE**

*/ - /*

*bryg. dr inż. ARKADIUSZ KIELIN*  
*Zastępca Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej*  
*w Krakowie*